Образец № 4

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 июля 2019 года                                                                                № 36
с. Светлая поляна
[bookmark: _GoBack]
	О регистрации кандидата в депутаты Матузова Валерия Федоровича
по  многомандатному  избирательному округу

       Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Болотнинкого района Новосибирской области кандидата в депутаты  Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  Матузова Валерия Федоровича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа

РЕШИЛА:
      1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Матузова Валерия Федоровича,  04.02.1970 г.р.; проживающего по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район , село Таганай, временно не работающего, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Болотнинкого района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
18.07.2019г. 10ч.10мин.

2. Выдать Матузова Валерию Федоровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Светлополянский Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Шпенглер Елену Владимировну.

Председатель __________________________           Чеботова В.И.

Секретарь комиссии  ________________                    Шпенглер Е.В.

Образец № 4

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 года

№ 3

6

с. Светлая поляна

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать кандидата в депутаты

Матузова Валерия

Фед

оровича

,

04

.

02

.19

70

г.р.;

проживающ

его

по адресу:

Новосибирская

область

,

Болотнинский район

,

село Таганай,

временно не

работающ

его

,

в

ыдвинут

ого

избирательным объединением

Местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Болотнинкого района Новосибирской области

по

многомандатному избирательному округу

18.07.2019г. 10ч.

1

0мин.

2.

Выдать

Матузова Валери

ю

Федорович

у

удостоверение о

регистрации установленного образца.

3.

Опубликовать настоящее решение в

газете «Светлополянский

Вестник»

.

4.

Контроль за

выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа

Шпенглер Елену Владимировну

.

Председатель

__________________________           Чеботова В.И.

Секретарь комиссии

________________

Шпенглер Е.В.

О регистрации кандидата в депутаты

Матузова Валерия Федоровича

по  многомандатному  избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением

Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Болотнинкого района Новосибирской области

кандидата в депутаты

Совета

депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области

Матузова Валерия Федоровича

т

ребованиям закона

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Новосибирской области» и

необходимые для

регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42

вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного

избирательного округа